西安财经学院事业单位聘用合同

　　　　　　聘用单位（甲方）：
　　　　　　受聘人员（乙方）：               身份证号码：
根据《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》（国办发[2002]35号）规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下聘用合同条款，共同遵照履行。本合同自双方签订之日起生效。

一、聘用合同期限
本合同期限为    年，自    年    月    日至    年    月    日。试用期为    个月，自    年    月    日至     年     月     日止。
二、聘用岗位及职责要求

1、甲方聘用乙方在        部门从事          岗位的工作。

2、乙方服从甲方的工作安排，按照岗位职责要求按时完成甲方规定的工作任务，达到规定的工作质量标准。乙方的岗位职责要求按照学校岗位聘用工作有关规定执行。
三、岗位纪律、岗位工作条件、违反聘用合同的责任、争议处理以及合同的变更、解除、终止、续签
按照人力资源和社会保障部、陕西省人力资源和社会保障厅关于事业单位聘用合同管理有关规定和《事业单位聘用合同书》及国家有关法律、法规、政策执行。
四、工资福利与社会保险待遇

甲方根据国家政策和单位的有关规定、乙方从事的岗位以及乙方的工作表现、工作成果和贡献大小，以货币形式按时足额支付乙方的工资待遇。乙方享受国家和单位规定的各项福利待遇。本合同中未尽的权益按照国家政策和单位的有关规定执行。

五、附则

1、本合同条款如与国家法律、法规不符，以国家法律、法规和政策为准。

2、甲方有权根据国家和本地方法律、法规及有关政策的规定，制定本单位的规章制度，并以适当方式公告，或告知乙方，作为履行本合同的依据。乙方应当熟知本单位的规章制度，并严格遵守。

3、本合同一式三份，聘用单位和受聘人员双方各执一份，一份存入受聘人员个人档案。

甲方（盖章）                                   乙方（签字盖章）

法定代表人或

委托代理人（签字盖章）

年     月     日                                           年     月     日